

Årsredovisning

för

Däckhuset i Norrland AB

556753-8532

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Däckhuset i Norrland AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Skellefteå 2025-06-19



David Boman

Årsredovisning
för
Däckhuset i Norrland AB

556753-8532

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Däckhuset i Norrland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och service av nya och regummerade däck. Verksamheten bedrivs i Skellefteå. Företaget är sedan september 2024 ett helägt dotterbolag till Colmec Lastbilsdäck AB och ingår i en koncern där Circular Tire Services Europe Holding AB (publ.) är moderbolag.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Ägarförhållanden

Vid räkenskapsårets slut ägs bolaget till 100% av Colmec Lastbilsdäck AB som ingår i en koncern med moderföretaget Circular Tire Services Europe Holding AB. Koncernen ägs per den 31 December till ca 68 % av fonden Norvestor IX SCSp och resterande aktier ägs av andra investerare och av företagets ledning och anställda.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den 30 september 2024 förvärvades företaget av en koncern som ägs av riskkapitalfonden Norvestor IX SCSp, org nr. 5299005SK62TPUSYQ863. Koncernen bedriver verksamhet inom ägande, drift och förvaltning av däckverkstäder och regummeringsfabriker samt inköp av däck och relaterade produkter. Genom en strategisk förvaltning och kontinuerlig utveckling säkerställs hög kvalitet och effektiv service inom däckbranschen.

Koncernen arbetar aktivt med att optimera driften av sina anläggningar, effektivisera inköpsprocesser och säkerställa konkurrenskraftiga leverantörsavtal för att möta marknadens behov och kundernas förväntningar. Hållbarhet och resurseffektivitet är centrala fokusområden i koncernens verksamhet.

Ägarförändringen har inte påverkat verksamheten i större grad under 2024 men bedöms innebära ökade möjligheter att utveckla verksamheten kommande år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	47 042	30 473	25 035	16 561
Resultat efter finansiella poster	8 618	4 361	3 798	1 463
Soliditet (%)	56	45	46	40

Jämfört med föregående år har nettoomsättningen ökat med 54%. Det beror på en ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 827 467	2 685 477	8 612 944
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 685 477	-2 685 477	0
Utdelning på extra stämma		-5 186 223		-5 186 223
Årets resultat			4 956 060	4 956 060
Belopp vid årets utgång	100 000	3 326 721	4 956 060	8 382 781

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 326 721
årets vinst	4 956 060
	8 282 781

disponeras så att i ny räkning överföres	8 282 781
	8 282 781

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		47 041 735	30 472 840
Övriga rörelseintäkter		1 946 836	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		48 988 571	30 472 840
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-30 227 767	-17 454 277
Övriga externa kostnader		-3 357 724	-3 027 826
Personalkostnader	2	-5 326 228	-4 057 038
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 056 573	-1 115 789
Summa rörelsekostnader		-39 968 292	-25 654 930
Rörelseresultat		9 020 279	4 817 910
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 728	872
Räntekostnader och liknande resultatposter		-404 485	-457 596
Summa finansiella poster		-402 757	-456 724
Resultat efter finansiella poster		8 617 522	4 361 186
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-2 090 000	-912 000
Förändring av överavskrivningar		-228 079	-38 944
Summa bokslutsdispositioner		-2 318 079	-950 944
Resultat före skatt		6 299 443	3 410 242
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 343 383	-724 765
Årets resultat		4 956 060	2 685 477

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	8 553 324
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 600 957	2 595 473
Summa materiella anläggningstillgångar		2 600 957	11 148 797
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	500	500
Andra långfristiga fordringar	6	6 929	6 929
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 429	7 429
Summa anläggningstillgångar		2 608 386	11 156 226
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		7 505 973	9 630 764
Summa varulager		7 505 973	9 630 764
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 620 752	2 949 310
Fordringar hos koncernföretag		37 808	0
Övriga fordringar		445 494	246 562
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 058 519	2 644 896
Summa kortfristiga fordringar		9 162 573	5 840 768
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 923 419	0
Summa kassa och bank		4 923 419	0
Summa omsättningstillgångar		21 591 965	15 471 532
SUMMA TILLGÅNGAR		24 200 351	26 627 758

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 326 721	5 827 467
Årets resultat		4 956 060	2 685 477
Summa fritt eget kapital		8 282 781	8 512 944
Summa eget kapital		8 382 781	8 612 944
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		5 422 800	3 332 800
Ackumulerade överavskrivningar		1 018 990	790 911
Summa obeskattade reserver		6 441 790	4 123 711
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7	0	1 947 124
Övriga skulder till kreditinstitut	8	2 639 695	6 137 359
Summa långfristiga skulder		2 639 695	8 084 483
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		310 760	886 372
Leverantörsskulder		3 383 466	2 861 788
Skulder till koncernföretag		17 627	0
Skatteskulder		1 242 167	637 688
Övriga skulder		1 072 639	1 023 151
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		709 426	397 621
Summa kortfristiga skulder		6 736 085	5 806 620
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		24 200 351	26 627 758

ank=20250701;2025070228926

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	7	6

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 503 670	9 963 973
Inköp	0	521 197
Försäljningar/utrangeringar	-10 503 670	0
Omklassificeringar	0	18 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	10 503 670
Ingående avskrivningar	-1 950 346	-1 568 996
Försäljningar/utrangeringar	2 216 693	0
Årets avskrivningar	-266 347	-381 350
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-1 950 346
Utgående redovisat värde	0	8 553 324

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 966 329	5 485 094
Inköp	994 200	1 270 355
Försäljningar/utrangeringar	-645 000	-1 789 120
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 315 529	4 966 329
Ingående avskrivningar	-2 370 856	-3 425 537
Försäljningar/utrangeringar	446 510	1 789 120
Årets avskrivningar	-790 226	-734 439
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 714 572	-2 370 856
Utgående redovisat värde	2 600 957	2 595 473

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500	500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500	500
Utgående redovisat värde	500	500

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 929	6 929
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 929	6 929
Utgående redovisat värde	6 929	6 929

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	3 589 335
	0	3 589 335

Not 8 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	4 050 000	4 050 000
Fastighetsinteckning	0	7 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	369 192	751 214
	4 419 192	11 801 214

Not 10 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår är Colmec Lastbilsdäck AB, 556857-7893 med säte i Norrköping.

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Circular Tire Services Europe Holding AB (publ) med organisationsnummer 559434-0290 med säte i Stockholm.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

David Boman

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Kristian Lyngenberg
Auktoriserad revisor

ank=20250701;2025070228929

ank=20250701;2025070228930



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

18.06.2025 08:56

SENT BY OWNER:

Krisztina Pankl · 17.06.2025 14:47

DOCUMENT ID:

BykgVky4ee

ENVELOPE ID:

rygnkEykNee-BykgVky4ee

DOCUMENT NAME:

Däckhuset i Norrland AB_20240101-20241231.pdf
9 pages

SHA-512:

2f22b4358fe95dbed060cd6d8cf729f166fa9f75d0af4d96
00ec906b1121cc07df72cc22e4610d6b23338596acf69c
84952ae52fbe1cf66dc2905ae8c2ac43bf

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
David Anders Boman david.boman@citira.com	Signed Authenticated	17.06.2025 15:13 17.06.2025 15:12	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1981/04/27) IP: 213.80.18.50
ANDERS KRISTIAN LYNGEN BERG kristian.lyngenberg@pwc.com	Signed Authenticated	18.06.2025 08:56 17.06.2025 15:09	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1974/04/20) IP: 34.99.63.58

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Attachments

No attachments related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed

Custom events

No custom events related to this document

ank=20250701;2025070228931

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
